
 

 

UCHWAŁA NR XLII/317/2022 

RADY POWIATU OLEŚNICKIEGO 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania i wypłacania niektórych składników wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Oleśnicki 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526), art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 

ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie 

wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. 

z 2014r. poz. 416 ze zm.), Rada Powiatu Oleśnickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/96/2019 Rady Powiatu Oleśnickiego z dnia 19 września 2019 r. w sprawie regulaminu 

określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania i wypłacania niektórych składników 

wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez 

Powiat Oleśnicki wprowadza się następujące zmiany:  

1) użyte w § 3 pkt 12, w § 7, ust. 2 i ust. 3 oraz w § 10, w różnej liczbie i różnym przypadku, wyrazy „średnie 

wynagrodzenie nauczyciela stażysty” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim 

przypadku wyrazami „średnie wynagrodzenie nauczyciela początkującego”; 

2) § 9 otrzymuje brzmienie:  

„§ 9. Nauczycielowi sprawującemu funkcję opiekuna stażu lub mentora przysługuje dodatek funkcyjny 

w wysokości 5% średniego wynagrodzenia nauczyciela początkującego za każdego nauczyciela 

powierzonego opiece.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Oleśnickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 01.09.2022 r. 

Przewodniczący Rady Powiatu Oleśnickiego: 

Adam Horbacz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 października 2022 r.

Poz. 4793

http://www.bip.powiat-olesnicki.pl/pobierz.php?id=1641&id2=319b181828

		2022-10-07T09:40:37+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




